C01-13 2015.5.26 2:0 PM H|O|X|1

—p—

NACHI

IPH SERIES IP PUMP

IPH SERIES
IP PUMP

3.6~125.9cm?/rev
30MPa

DESIGNZt= Y&

b |

E
=1 O

@ONACHI

Lo sgo

®M=2& DESIGN SERIESE =& TYPES| 7H(&)DESIGNZ MX|S2H40|
SEAL RZ&7|2| 2td0| ot 2=

£35{9] AXIAL ¥ RADIAL
PRESSURE LOADING &Al9| xHE

Z1
=]

QU740 FolLtof, +Fo| i
Lct.

EUICE B, IPH-3/4 SIZEOIA 10/12
Y2 tm W G20, UST AS

0] ol gleH i =S8 LY.
Z0| 20|
[ o

=B k)

Ml

——————SIZE 2,3,4,5,6
L IPH SERIES IP PUMP

22kcm3/rev)

A:FOOT TYPE

Zools M5RE

HESHA| SHEX|

oTT=
DESIGN #5
11: 2A(B), 5B, 6B
20 : 3A(B), 4A(B)
21: 5A, BA
7132 : R3|H(F2 ZoIM EotM)

L Z&|E(E B0jM 2ot)
T LJALES FLANGE KIT £
E &% FLANGEKIT 82
BX7|5= Lull 202 7|t FHAIR,

B : FLANGE TYPE

ol 2l =2 2822 71222 30MPa  QNACHIO| s & INVOLUTE @+Xx7t Zittstn Ha &Y g
{306kgf/er}el MRS LAIELICE 7] W2 Rzt A2 LY RIRE 2B ULk
Al
= 22 Bz | TAR R ANSTAE ERETr= 22 ig
< 7 cr/rev MP MPafkf/cif} min™' min™ AS B&
IPH-2A(B)-  3.5-11 3.60 4.4 2.4
5 5.24 4.5 25
65 655 25 {255} 30 {306} 600 2000 26 26
8 8.18 4.8 2.8
IPH-3A(B)- 10-20 10.2 10.5 4.8
13 13.3 25 {255} 30 {306} 600 2000 10.7 5.0
16 15.8 11.0 5.3
IPH-4A(B)- 20-20 20.7 15.2 9.5
25 25.7 25 {255} 30 {306} 500 2000 15.7 10.0
32 32.3 16.2 10.5
IPH-5A(B)-  40-21(11) 40.8 32.0 19.0
50 50.3 25 {255} 30 {306} 400 2000 33.0 20.0
64 63.9 34.0 21.0
IPH-6A(B)-  80-21(11) 81.3 62.0 39.0
100 101.6 25 {255} 30 {306} 300 2000 64.0 41.0
125 125.9 66.0 43.0
18 @iEMg o esw [ == Mgez 7|89 2=7t 5C7t 2 M
2 o o T0-03MPa MEESE R&O TYPE, Wolzd  7ix| ZHI2HS sHlAQ, 12|1
3. O7[ol Mol EARZetolRt BIgEt e TYPEQ| ISO VG32~68 AIE (H F2E= 0~60TCY H{oIAM At
BS0l 2= AZ FuolMel el 2 =X|4 90014)S MESHIAIR, SoteAl2.
4. gﬂi‘irPﬁhPﬂ ol moz s mx 12/ 2T AQ] SHEE 20~150  BEYYH2 -0.03~+0.03MPa {-
HHS JH53H mlsh FAAIR. mt/s2| HLA AZSHIAL, 0.3~+0.3kgf/ar}2 ot S
5. 2 FLANGE! Bl Ui ool 84 [aiE 90| 2ol 5~65CLICL  PORTS 842 2m/sec OIU2 A
ol et XISsh A, J1E Aol 7|29 2271 5T ofste]  BIHIAIL.

@PULLEYFSO0|Lt J|oj7s0t &2
PUMP =ttofl RADIAL 2 THRUST

51501 JhiRls mEwHe maE
FNES
JB|T MAMES PUMP S0| 4

0] E=2 MX[SHIAL.
BSUCTION STRAINER= ontle
100mEE (150 MESH)2| g At
25HIAQ. J2|1 TANKE &S0t
7= LINEOIE 25m2| LINE FILTER
£ MESHIAIR.
BE=ER29 2= NAS 10 52 0|
32 QXIGI=E H2SHIAIR, 12|
E0|L} 0|2R 59 Eo|Lt 7]
o| HHAMS Fo|ZI7|| ZHEEH FAIA|
HHMOZ HHI| SHE HALE
9 ZHMof| ZRZA =R 7|

ol

L

o N o o
1o H-

(CH= m|olXof 7<)

dNNd dI H

C-1



C01-13 2015.5.26 2:0 PM H|0|X|2

Q %

=% au

o2 <

Hon

HEg o

:lMo w5

|_../|O . U

e

Al <X T2k

<Moo &
S
H.l_l_u__u_.w_:ol_ﬂu
__Ow_._._.__I_NI_._._o_A_I
WU E
=7 N RGO
Nol____@_m_uo

wlE e
nEM.n.KM ﬂ%
oy %o
NGB ok

N zo e

== 1o ol
ot B2 25

'?:‘I
CASE W20 HsRE 7t
H
il

FHAR.

H Fol PUMP LHE9
o
MPUPMEL

AIR BREED-OFF VALVEE &X|sH

FHAR, (C13H0|XIEZE)

102
9|
MOTOR

R0 OQie  of M
MmO ZSH MUY
goWnHu o Ko el F
<LZFW Bl
MK =r o Oy MK
o] ﬂnmri.ﬁ% R
_..._._._@____En_luugo_ =~
SRowz Lo
Ro=gL =3
il= %OZ1 o =
1KY o O.__.._oDl
LS il =

OMFIMME
O TR =]
00 = o 1o 1 Kt o oF
M- of.mu ~N O mw.mw_ﬂb
~

30

oo

B N

©No

~oY
~< 0

————

o

NN

Nor
i

o
QQ®Q
B

——

70.9
87.6
108.1

25

6.2
7.4

o

QM

oA
-

7.5
8.9

o<

N

~NO—
-

58.4
73.0
90.4

21

4.25
5.35
6.35

4.93
6.42
7.63

14

3.2
4.2

2.3
2.7

3.6

0.7

0.30
0.39
0.45

0.7

0.62

30

—ox
— <t~

———

28.6

o
[ol]e]
<t

——

25

MR
YN

——r

ouo
oY~
S

——

21

Yo
— LN

———

29.
57.

QO
150
o<

-

44.

EZZ ) /min

14

Noo
~ 100

———

298
58.3

e
NG
o<

——

44.9

QN0
~ 150

———

MY
6030
o<

——

0.7

NO®
Qi o

———

RIS
N

[e2Xo\NT0]

IPH-4A(B)- 20-20

25
32
100
125

IPH-5A(B)- 40-21(11)

IPH-3A(B)- 10-20

25
32

IPH-5A(B)- 40-21(11)

IPH-4A(B)- 20-20

100
125

IPH-6A(B)- 80-21(11)

25
32

IPH-5A(B)- 40-21(11)

IPH-4A(B)- 20-20

25
32

IPH-4A(B)- 20-20

1000
min!

1200
min”'

1500
min”'

1800
min’!

IP PUMP

C-2



C01-13 2015.5.26 2:0 PM H|O|X|3 $

XX+

IPH-2A—*—11 (FOOT TYPE *3|%)

4~¢22X1 BOLT 2|Af2|p|
P11 BE

4~M8 x 12 P

597 FLANGE
SAEJ518b - 1/2

#13

m
)

&

av)

C

=

o

[|. 3968 foe

4~M8 x 12 LB 175
34

0
025

17,73

38.1

1153

EZT FLANGE
SAEJ518b - 1/ 2

IPH-2B—*-11 (FLANGE TYPE 23|%)

$¢15.875 8ws

4~M8x 12

9 TFLANGE
SAEJ518b-1/2

4~M8 x 12

17.73 825

455

381

52

EZ7 FLANGE
SAEJ518b-1/2

$15.875 Bos

x| A
s Al Xl 4= mm
LA | LB | ¢D
IPH-2+-3.5-+-11 107 | 510 | 89
IPH-2:-5 -+-11 12 | 535 [ 1
IPH-2+-6.5--11 16 | 555 | 12 F) IPH-2A(B)-*~L~11 (FOOT TYPE ¥ FLANGE TYPE H3H)2 ¢lo| X M=2S 7ig
2 HFUS 1o tiYe2 EYT FLANGES #2 st stig 8%, E&T
2 e 121 | 580 | 13 FLANGE®| 9IX|= SHAFT S0l & 1 20| Euck

C-3

—



C01-13 2015.5.26 2:0 PM H|O|X|4

IPH-3A-*-20 (FOOT TYPE %3|%)

140

4~ ¢ 22 x 1 BOLT ojgRiajapy|| | 1143

127

4~M10x15

97 FLANGE
SAEJ518b-1

925

dNNd dI H

246

65 |

4~M10x 15

L.

165.2
6.8

38.1

E&7 FLANGE
SAEJ5180-1/2

4~M10x 15

524

97 FLANGE
SAEJ518b-1

476 8os

0
—0.25

2115

1955

$19.05 o }

168

65

4~M10x 15

38.1

EZ7 FLANGE

$101.6 8ost

2115 6z

| 653 | 572

SAEJ518b-1/2 [

619,05 8oz

s A Al 4= mm
LA LB ¢D
IPH-3%-10-+-20 128.5 | 60.0 14
IPH-3+-13-%-20 1345 | 63.0 17
IPH-3+-16-+-20 139.5 | 65.5 18

) IPH-3A(B)-*—L-20 (FOOT TYPE ¥ FLANGE TYPE Ztz|™)2 ¢/ =H

2 HIF%2 no (o= ST FLANGES 9I2 sl sisis 32,
ol $IxI= SHAFT S0lM £ o 50| Bt

HEE N2

EZT FLANGE

Cc-4

—




C01-13 2015.5.26 2:0 PM H|O|X|5 $

IPH-4A-+-20 (FOOT TYPE 23|%)

4~ ¢ 22 x1 BOLT Hj2|xi2|zp|
P11 HE

140

1143 127

4-M10x 14

2207
246

S92 FLANGE
SAEJ518b-11/4

LA 78

dNNd dI i

4-M10%15 i 6.375 Sus
0
0,
~| &
(o]
LO_ LO_
5 S 2.
- [Te)
)
N~
=
EZT FLANGE $25.385 s
SAEJ518b-3/4 I

IPH-4B—*—20 (FLANGE TYPE 2&|H™)
4~M10x 14

'\.
[o0]
Yo}
50| 7L FLANGE
SAEJ518b-11/4

$32

172
146

e =

4~M10x 15

375 Bus
'\.
© z
o) © « L
N~ 5 =
< =
5
EZ7 FLANGE 925385
SAEJ518b-3/4 ] |
x| A
oy x| £ mm
LA | LB ¢D
IPH-4-20-+-20 1645 | 71 18
IPH-4+-25-+-20 1705 | 74 20 %) IPH-4A(B)-*—L-20 (FOOT TYPE % FLANGE TYPE X|H)2 9|o| £H MES 72
2 HFEUS 1ol fEeE EYUT FLANGEZ 92 &bt/ st 42, EET
IPH-4:82+20 | 1785 | 78 | 24 FLANGES] $IXI= SHAFT Z0IM 2 1 S©=o| ELict .

C-5

—



C01-13 2015.5.26 2:0 PM H|0|X|6

IPH-5A-*-21 (FOOT TYPE <3|%)

4~¢35 x 1 BOLT Hj2xizlgp|

445

918 &
4~M12x19

70

97 FLANGE
SAEJ518b-172

942

dNNd dI H

2953
334

85

4~M10x 15

112

239.2

524

EZ7 FLANGE

||, 7.938 8o

0
—025

35,331

259

$31.75 fost

SAEJ518b-1

4~M12x19

¢+ FLANGE
SAEJ518b-1172

IPH-5B—*—11 (FLANGE TYPE 23|%)

85

4~M10x 15

EZET FLANGE
SAEJ518b-1

(o]
0
—025

s A Al 4= mm
LA LB ¢D
IPH-5+-40-%-21(11) 2015 | 91.0 24
IPH-5%-50--21(11) 208.5 | 945 26
IPH-5x-64-+-21(11) 2185 | 995 | 28

35.331

\
1) 127 —g‘om
1948
\

$31.75 fos:

F) IPH-5A(B)—*—L-21(11) (FOOT TYPE % FLANGE TYPE Zts|M)2 9l =H
722 HIFUS mol tigez ST FLANGES ¢I= &6l sivis
FLANGES| fIXl= SHAFT Z0IM & mf 50| ELCh

o

o
T,

>

- mjo

H
A IO

C-6

—




C01-13 2015.5.26 2:1 PM H|O|X|7

IPH-6A—*-21 (FOOT TYPE <3|%)

4~ ¢37 x 1 BOLT {2 Xj2|zp|

4~M12 x 23

o,
~
~

E87 FLANGE
SAEJ518b-2
50

LA 100

4~M12x20

0
—0.25

49 428

70

3102

EZ7 FLANGE
SAEJ518b-1172

IPH-6B—*—11 (FLANGE TYPE %3|%)

4~M12x 23

£9/7 FLANGE
SAEJ518b-2
\ LA 100
4~M12 %20 . LB 6 o3

49,428

1524 Boss

336.7

11,113 _Bos1

264

04445 s T

EZ7 FLANGE
SAEJ518b-11/2

s A Al 4= mm
LA LB ¢D
IPH-6+- 80-+-21(11) 2415 | 1115 32
IPH-6+-100-+-21(11) 2515 | 116.5 36
IPH-6+-125-«-21(11) | 263.5 | 122.5 | 38

2286

11,113 o5t

04445 §os1

LANGEE ¢I2 &t st

) IPH-6A(B)-*-L-21(11) (FOOT TYPE % FLANGE TYPE Zf2|F)2 9o =M A
HEE HIFUS mo mjzlez ST F
FLANGE2| ¢lxl= SHAFT S0l 2 wf 50| ELch,

dNNd dI i

—

C-7



Co1-13

2015.5.26 2:1 PM 0| X|8

dNNd dI H

A

e

=0
o

3| 1200min™
A58 SHE 46mm?/s
A7 =AM HEEH

X T Mook 12 0k0

X =S mjo poir

5
{51}

T3A3T oo k>

o
o
=

D
o

10 15 20
{102} {153} {204}

2+21 MPafkgf/cm?}

25
{255}

PR

IPH—%—B—x—x

80
75

70

o
(5]

45
5
{51

10 15 30
{102} {153} {204}

e+2d MPafkgf/cm?2}

25
{255}

=4 | mEan

1 | BODY(1)

2 | BODY(2)

3 | MOUNTING

4 | REAR COVER

5 | PINION SHAFT

6 | RADIAL PISTON

7 | INTERNAL GEAR

8 | BUSHING

9 | KNOCK PIN

10 | STOP PIN

11 | SPRING PIN(GUIDE PIN)
12 | AXIAL PLATE-1

13 | AXIAL PLATE-2

14 | FEELER PIECE

15 | SPRING HOLDER

16 | SPRING

17 | KEY

18 | RADIAL SEAL

19 | RADIAL BACKUP RING
20 | AXIAL BACKUP RING
21 | BACKUP RING

22 | BEARING

23 | OIL SEAL

24 | PIN

25 | O-RING

26 | O-RING

27 | O-RING

28 | O-RING

29 | SNAP RING

30 | SCREW

31 | WASHER

32 | WAVE WASHER

C-8




C01-13 2015.5.26 2:1 PM H|0|X|9

—p—

IPH SERIES SEAL KIT
SEAL KIT ¥A4d  HAS —2 S * ™ — 10(20, 30)
DESIGN 815 (IPH3:20D, IPH4:30D)
272 D3B~125
SIZE  2,3,4,5,6
S : SINGLE PUMP ¥ DOUBLE PUMP2| SHAFT & PUMP
H : DOUBLE PUMP2| HEAD & PUMP
Lje|#& SEAL
IPH SERIES SEAL KIT C
—
U
EST=) T 4 E S AHS J
SE%L&!KlT Pgl\illp 18 7H 19 4 20 74 21 74 (é
c RADIALSEAL | < | RADIAL BACK-UP RING | & | AXIAL BACK-UP RING | | BACK-UP RING | = av)
IHAS-252D35-10 | IPH-2A(B)-3.5-11 IH34J-102D35-1A | 2 IH34J-202000 2 IH34J-402D35 | 1
28S2005-10 5 102005-1A | 2 ” 2 402005 1
252D65-10 6.5 102D65-1A | 2 ” 2 402D65 | 1
252008-10 8 102008-1A | 2 ” 2 402008 1
IHAS-2S3010-20 IPH-3A(B)-10-20 IH34J-103010-1A | 2 IH34J-203000 2 IH34J-403010 1
253013-20 13 103013-1A | 2 ” 2 403013 1
253016-20 16 103016-1A | 2 ” 2 403016 1
IHAS-2S4020-30 IPH-4A(B)-20-20 IH34J-104020-2A | 2 | IH34J-204000-1A | 2 IH34J-404020 1
254025-30 25 104025-2A | 2 ” 2 404025 1
254032-30 32 104032-2A | 2 ” 2 404032 1
IHAS-2S5040-10 IPH-5A(B)-40-21(11) | IH33J-105040-1A | 2 | IH34J-105040-1A | 2 IH34J-205000 2 IH34J-405040 1
255050-10 50 105050-1A | 2 105050-1A | 2 ” 2 405050 1
255064-10 64 105064-1A | 2 105064-1A | 2 ” 2 405064 1
IHAS-2S6080-10 IPH-6A(B)-80-21(11) | IH33J-106080-1A | 2 | IH34J-106080-1A | 2 IH34J-206000 2 IH34J-406080 1
256100-10 100 106100-1A | 2 106100-1A | 2 ” 2 406100 1
2S6125-10 125 106125-1A | 2 106125-1A | 2 ” 2 406125 1
T2 EY AN S
SE%EL"KIT 23 A 25 H 26 A 27 H 28 A
OIL SEAL & O-RING A O-RING S O-RING s O-RING -
IHAS-2S2D35-10 ISD-20328 1 R68x 2 3 R23x2 2 R10x2 1 R10x2 2
252005-10 ” 1 ” 3 ” 2 R12x2 1 R12x2 2
252D65-10 ” 1 ” 3 ” 2 R14x2 1 R14x2 2
252008-10 ” 1 ” 3 ” 2 R16x2 1 R16x2 2
IHAS-2S3010-20 ISD-25388 1 R86 x 2 3 R30x2 2 R15x2.5 1 R15x2.5 2
283013-20 ” 1 ” 3 ” 2 R18x2.5 1 R18x2.5 2
283016-20 ” 1 ” 3 ” 2 R20x2.5 1 R20x2.5 2
IHAS-2S4020-30 ISD-32458 1 R108x3 3 R38x2.5 2 R21x2.5 1 R21x2.5 2
254025-30 ” 1 ” 3 ” 2 R23x3 1 R23x3 2
254032-30 ” 1 ” 3 ” 2 R26x3 1 R26 x3 2
IHAS-2S5040-10 ISD-40558 1 R140x3 3 R49x3 2 R26x3 1
2S5050-10 ” 1 ” 3 ” 2 R29x3.5 1
255064-10 ” 1 ” 3 ” 2 R33x3.5 1
IHAS-2S6080-10 ISD-50659 1 R172x4 3 R60x3.5 2 R34x3.5 1
256100-10 ” 1 ” 3 ” 2 R38x4 1
256125-10 ” 1 ” 3 ” 2 R43x 4 1
) 1. OlL SEALE KEEPERHN|LICE,
2. O-RINGZ AIE=[TT AX| $ELICH FAtol SEsl FHAL,
C-9



C01-13 2015.5.26 2:1 PM H|O|X|10 $

- _ _ _
IPH SERIES HiZ& FLANGE KIT IHE —4 =T %
FLANGE KIT &AM DESIGN #12
:20 DESIGN
Hi2F FLANGE= 2i2te] PUMP &4lof| tmat FLANGE, BOLT, WASHER, O- il
RINGS 20FM FLANGE KITZ To{dtn QU&LICt o
THEZHE LIAF TYPEQ FLANGE KITE 7t2|7|H, 8% TYPEQ 4= pusnmﬁ .
FLANGES| BE§AIHS 7} IH03J-200040 (IHO3J100040—1%= 27+ &)zt ot
b HAZO £ol5
20| =jtf, T2 242 SYELICL - DOUBLE PUMP
22~46
IPH SERIES
FLANGE KIT
—
o (%) O-RING 1B-++=
JIS B2401-1B-*&
i JHelziict
=
o)
IN FLANGE
L _
S A PUNPEE) =
i FLANGE 223Alts BOLT WASHER O-RING
IHF-2-T-20 IPH-2A(B)-*-11 IH03J-100040 1 TH- 8x45 4 WS-B- 8 4 IB-P22 1
IHF-3-T-20 IPH-3A(B)-+-20 IHO3J-100080 1 TH-10x50 4 WS-B-10 4 IB-G35 1
IHF-4-T-20 IPH-4A(B)-*-20 IHO03J-100100 1 TH-10x55 4 ” 4 1B-G40 1
IHF-5-T-20 IPH-5A(B)-*-21(11) IH03J-100120 1 TH-12x55 4 WS-B-12 4 1B-G50 1
IHF-6-T-20 IPH-6A(B)-*-21(11) IH03J-100160 | 1 TH-12x60 4 ” 4 IB-G60 1
OUT FLANGE Z) 1. DOUBLE PUMP2| Z20il=
PLUG 35 IN PORT € FLANGE
FLANGE EEHS BOLT WASHER O-RING 17H 2 ouT E’ORT 2
FLANGE 2742 & 3742
IH03J-100040 | 1 TH- 8x45 4 WS-B- 8 4 IB-P22 1 TPHA-1/4 2 AMElo] 9&Lich JHE N
PORT AM&9 F=R0=
IH03J-100040 | 1 TH- 8x45 4 ” 4 1B-P22 1 ” 2 HEAD £ SHAFT = zizt
SINGLE PUMP°| FLANGE
IH03J-100060 | 1| TH-10x50 [4| WS-B-10 |4 IB-G30 1 ” 1 KIT SAIS Al ZAAIR.
%) 2. DOUBLE PUMP2| |PH-55,
IH03J-100080 | 1| TH-10x50 |4 " 4 IB-G35 1 ” 2 IPH-56, IPH-GE0IAE 25
IN PORT7P Sl Ao| HE |
IH03J-100120 1 TH-12x 60 4 WS-B-12 4 IB-G50 1 ” 1 02 JiE IN PORTE AFEa
Lict,
L] _ IN FLANGE
A TIPE o | =8 Puv a4 _
Sl FLANGE 2EgAlHS BOLT WASHER O-RING
IHF-22-T-20 IPH-22B-*-*-11 IHO3J-100060 1 TH-10x50 4 WS-B-10 4 1B-G30 1
IHF-23-T-20 23 IH03J-100080 1 ” 4 ” 4 IB-G35 1
IHF-24-T-20 24 IH03J-100120 1 TH-12x55 4 WS-B-12 4 IB-G50 1
IHF-25-T-20 25 IH03J-100160 1 TH-12x60 4 ” 4 1B-G60 1
IHF-26-T-20 26 IH03J-100200 1 TH-12x65 4 ” 4 IB-G75 1
IHF-33-T-20 IPH-33B-#-*-11 IHO03J-100100 1 TH-10x55 4 WS-B-10 4 1B-G40 1
IHF-34-T-20 34 IH03J-100120 1 TH-12x55 4 WS-B-12 4 1B-G50 1
IHF-35-T-20 35 IH03J-100160 1 TH-12x60 4 ” 4 1B-G60 1
IHF-36-T-20 36 IHO03J-100200 1 TH-12x60 4 ” 4 IB-G75 1
IHF-44-T-20 IPH-44B-*-*-11 IHO03J-100120 1 TH-12x55 4 ” 4 1B-G50 1
IHF-45-T-20 45 IH03J-100200 1 TH-12x65 4 ” 4 IB-G75 1
IHF-46-T-20 46 IH03J-100240 1 TH-16 x75 4 WS-B-16 4 IB-G85 1
OUT FLANGE (SHAFT &) OUT FLANGE (HEAD &) PLUG
FLANGE EEAIHS BOLT WASHER O-RING FLANGE 2EgAHS BOLT WASHER O-RING
IHO3J-100040 | 1 |[TH- 8x45| 4 | WS-B- 8 | 4 IB-P22 1 [IHO3J-100040| 1 |TH- 8x45| 4 | WS-B- 8| 4 | IB-P22 | 1 |[TPHA-1/4| 3
IHO3J-100040 | 1 ” 4 ” 4 IB-P22 1 ” 1 ” 4 ” 4 ” 1 ” 3
IHO3J-100060 | 1 [TH-10Xx50| 4 | WS-B-10 | 4 IB-G30 1 ” 1 ” 4 ” 4 ” 1 ” 3
IH03J-100080 | 1 ” 4 ” 4| IB-G35 |1 ” 1 ” 4 ” 4 ” 1 ” 2
IHO3J-100120 | 1 [TH-12x60| 4 | WS-B-12 | 4 IB-G50 1 ” 1 ” 4 ” 4 ” 1 ” 2
IHO3J-100040 | 1 |TH- 8x45| 4 | WS-B- 8 | 4 IB-P22 1 [IHO3J-100040 | 1 |TH- 8%x45| 4 | WS-B- 4| IB-P22 |1 ” 2
IHO3J-100060 | 1 [TH-10x50| 4 | WS-B-10 | 4| IB-G30 | 1 ” 1 ” 4 ” 4 ” 1 ” 3
IHO03J-100080 | 1 ” 4 ” 4 IB-G35 1 ” 1 ” 4 ” 4 ” 1 ” 2
IHO3J-100120 | 1 |TH-12Xx60| 4 | WS-B-12 | 4 IB-G50 1 ” 1 ” 4 ” 4 ” 1 ” 2
IHO3J-100060 | 1 [ TH-10Xx50| 4 | WS-B-10 | 4 | IB-G30 | 1 |IHO3J-100060| 1 [TH-10x50| 4 | WS-B-10 | 4 | IB-G30 | 1 ” 3
IHO03J-100080 | 1 ” 4 ” 4 IB-G35 1 ” 1 ” 4 ” 4 ” 1 ” 2
IHO3J-100120 | 1 [TH-12x60| 4 | WS-B-12 | 4 IB-G50 1 ” 1 ” 4 ” 4 ” 1 ” 2

C-10

—



C01-13 2015.5.26 2:1 PM

H 0| x| 11

B2t FLANGE dX|X|+E

dINNd dI H

f—T —=f
.
F)Rc(FPT) /4
Rc(FPT)X
LIAF TYPE
(HH A-A)
LtAt TYPE
T} SxIXIZA x & mm P
il SAE 7% cene i =S
TEISN L2 X A B C D T ¢d‘ ¢d4 kg
IH03J-100040 SAE J518b /2 12 54 46 38.1 17.5 33 9 12.7 0.4
-100060 SAE J518b 3/4 3/4 65 52 475 | 22.0 33 1 20 0.6
-100080 SAE J518b 1 1 70 59 52.4 | 26.2 33 1 27 0.6
* -100100 SAE J518b 11/4 11/4 79 73 58.7 | 30.2 38 11 33 1.0
-100120 SAE J518b 11/2 11/2 94 83 70.0 | 36.0 38 13 37.5 1.4
* -100160 SAE J518b 2 2 102 97 77.8 | 429 38 13 50 1.7
w -100200 SAE J518b 21/2 21/2 114 109 88.9 | 50.8 43 13 60 2.1
¥ -100240 SAE J518b 3 3 135 131 1064 | 61.9 48 175 71 3.3
23 TYPE
Y2 Hj X & mm xlaf
2 P NeS SAE 74 e T e
BESANS 2 [ A B c D T e | od | gde | 9o | ¢d | Ko
IH03J-200040 SAE J518b /2 12 54 46 38.1 17.5 33 1 9 22.2 27 12.7 0.4
-200060 SAE J518b 3/4 3/4 65 52 475 | 22.0 33 12 1 27.7 35 20 0.6
-200080 SAE J518b 1 1 70 59 52.4 | 26.2 33 14 11 34.5 42 27 0.6
¥ -200100 SAE J518b 11/4 11/4 79 73 58.7 | 30.2 38 16 11 43.2 48 33 1.0
-200120 SAE J518b 11/2 11/2 94 83 70.0 | 36.0 38 18 13 49.1 58 37.5 1.4
¥ -200160 SAE J518b 2 2 102 97 77.8 | 42.9 38 19 13 61.1 68 50 1.7
¥ -200200 SAE J518b 21/2 21/2 114 109 88.9 | 50.8 43 22 13 771 82 60 2.1
A -200240 SAE J518b 3 3 135 131 106.4 | 61.9 48 25 17.5| 90.0 97 71 3.3
FLANGE AX%| BOLTS| =3HZ TORQUE
A% BOLT | #IZ TORQUE N - mikgf - cm)
M8 255~ 32.3{260~ 329} M14 142.1~176.4{1450~1800}
M10 50.9~ 64.7{520~ 660} M16 215.6~274.4{2200~2800}
M12 88.2~112.7{900~1150} M18 294 ~382.2{3000~3900}
ZF) ¢ BEOA LAE| FAMS FLANGE (EYUTFTE)0l= RC(FPT)/ATAPO| Si&LICE
C-11



C01-13 2015.5.26 2:1 PM

0| X|12

—p—

dNNd dI H

IPH SERIES FOOT-MOUNTING KIT

: SINGLE PUMP 2~6

: DOUBLE PUMP 22~46

FOOT-MOUNTING KIT d&4E: IHM — 2 — 10
SINGLE PUMP % DOUBLE PUMP<|
FOOTRtS 22 st= &, PUMPAX| PESIGN ¥12
BOLT, WASHERE =O0tA FOOT- PUMP SIZE
MOUNTING KITZ Tfsta &Lt

IPH SERIES

FOOT-MOUNTING KIT Ax|X|+E
SAE-2BOLT-MOUNTING &

SAE-2BOLT-MOUNTING &

FOOT-MOUNTING KIT

SAE-4BOLT-MOUNTING &

OO T-MOUNTING X8 PUMP &l 2482 &l % mm
KIT &4 Sll’['ﬂlf DOUBLE PUMP BOLT |7§2| WASHER |7§2| A B c E F H
IHM-2-10 IPH-2 - TB-10x30 | 2 | wP-10 | 2 [127 152.5 | 69.8 1 50.8 | 96
IHM-4-10 IPH-3 - TB-12x30 | 2 | WP-12 | 2 [2207 | 246 |107.95| 1 [1143 | 140
IHM-4-10 |PH-4 = TB-12x30 | 2 | WP-12 | 2 [2207 | 246 |107.95| 1 [1143 | 140
IHM-22-10 IPH-22 TB-10x30 | 2 | WP-10 | 2 |171.45| 204 |[107.95| 1 95.25| 150
IHM-44-10 IPH23, IPH-33 TB-12x30 | 2 | wp-12 | 2 [235 267 |139.7 1 [127 193
IHM-44-10 IPH-24, IPH-34, IPH-44 | TB-12x30 | 2 | WP-12 | 2 |235 267 |139.7 1 |127 193
IHM-45-10 IPH-5 | IPH-25, IPH-35, IPH-45 | TB-16x40 | 2 | WP-16 | 2 [2953 | 334 |152.4 1 |139.7 | 203
IHM-46-10 IPH-6 | IPH-26, IPH-36, IPH-46 | TB-20x50 | 2 | WP-20 | 2 [330.2 | 374 |203.2 1 | 1492 | 2207

FOOT-MOUNTING Al = mm Al
KIT Al | W) K N P Q[ ©® [T 9D | g | gd | g | gdi | Ko
IHM-2-10 74 415| 175| 13 | Mi0 | 135 | 325 | 36.5| 8255 22 11 | 106.4| 50 2.0
IHM-4-10 61.7| 49 16 16 | M12 | 1955| 127 | 53 |101.6 | 22 11 | 146 40 5.5
IHM-4-10 744 62 16 16 | M2 | 1955 127 | 53 |[1016 | 22 11 | 146 40 5.5
IHM-22-10 735 | 41 18 18 | mMi0 | 180 | 325 | 50 | 8255| 22 11 | 108.4| 40 6.5
IHM-44-10 895| 45 20 20 | M12 | 232 | 445 | 575[1016 | 22 14 | 146 40 | 120
IHM-44-10 102.5| 58 20 20 | M12 | 232 | 445 | 575[1016 | 22 14 | 146 40 | 120
IHM-45-10 1045| 60 25 25 | M16 | 259 | 445 | 61 |127 35 18 | 181 86 | 135
IHM-46-10 1195 70 30 30 | M20 | 337 | 495 | 64 |1524 | 37 20 | 2286| 100 | 22.0

%) IHM—2-10, IHM—4-10, IHM-45-102 2z} PVS PUMP £ FOOT-MOUNTING PSM-101000, PSM—102000, PSM-1030002+ S8},
SAE-4BOLT-MOUNTING &
FOOT-MOUNTING | =& PUMP 4| 2 & 5= x| 4= mm
KIT Al DOUBLE PUMP| BOLT |7§2| WASHER |712| A B © E F G H D)
IHM-55-10 IPH-55 TH-20x50 | 4 | WS-B-20 | 4 | 330 | 370 | 200 1 125 | 125 | 300 17
IHM-66-10 IPH56, IPH-66 | TH-24x60 | 4 | WS-B-24 | 4 | 380 | 430 | 260 1 140 | 140 | 340 17
FOOT-MOUNTING Al = mm B
KIT &4l ) K L M N P Q R S T ¢D ock ¢d- ¢ kg
IHM-55-10 47 30 |2246|2246| 30 | M20 | 340 | 275 | 20 90 |165.1 | 34 18 | 140 | 320
IHM-66-10 52 40 |2475|2475| 40 | M24 | 415 | 310 | 25 | 105 |177.8 | 34 18 | 150 | 48.0

C-12




Co1

-13 2015.5.26 2:1 PM H|0|X[13

AIR BREED OFF VALVE

PUMP<] Eé _01| AIR BREED-OFF
VALVEE 4Xx | OS2M AA2TA
PUMP W& ! S22 Lol S7|H7]
£ guHez & £ gLk

At

DPUMP 7= Al] PUMP LiE 2 E¢
e 2712 242 HiEE0
PUMPS| £42 Bi0lFH PUMPZE OIL
2 S5t EEY=0| 0.2MPa{2.0kg
f/enf} O|A0|] =/H AIR BREED-OFF
VALVEZ} &f=dof ol ME=Z 25 &
QI ME A2 XISt

@z|TAF2e2 30MPa{306kgf/cr}

QTANK PORTE HIEA| TANK Lf SH™
Of2H77FK| HHZHEH T=AA|L.

|:|0II

00 _|> [[|0|'

2~Re(TPT4
S4/dd
CAB — T 02 — 1 —
DESIGN
M3
CRACKING £t3{(VALVEZ} &s|= o)
1: 0.24MPa
{2 4kgf/cm?}
A: 0,18MPa
{1.8kgf/cm?}
] SE=1=PY| IHA
L HH-T'l-_l- (_6_7[;!’_‘!?,4) = TE oo HT
1 VALVE BODY 1
M|
T LSS 2 SNAP-RING 1
8 VALVE 1
AIR BREED-OFF VALVE
4 SPRING 1

2) CAB-T02-A-102& CHATTERINGE ¥27|= 3|20M= C

SE2 o

AIR BREED OFF VALVEE At&sH0lsk= 2l= o

@ UN-LOAD 3|22 Z|0f JUX| &2 42 (820 A)

R

IZ2E A

1) CAB-T02-1-1022 CHATTERINGZ €27|= 3|20|M= CAB-T02-A-102 AIE3SIHAIL,
ABE A8E ERt glELIch

@ 28, 389 CHECK VALVEE AtEst= 4% (32 o A)

@ =2 PUMPE EZ Z0IM BRAH =2 8% (220 B)

P

32X B

dNNd dI H

C-13



	page-97.pdf
	page-98.pdf
	page-99.pdf
	page-100.pdf
	page-101.pdf
	page-102.pdf
	page-103.pdf
	page-104.pdf
	page-105.pdf
	page-106.pdf
	page-107.pdf
	page-108.pdf
	page-109.pdf



